平成 22 年 9 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社くらコーポレーション

代表者 名 代表取締役社長 田中 邦彦

                         （コード番号 2695 東証第一部）

                   問合せ 先 取締役管理本部長 南垣内 啓太

                          （TEL 072-368-6211）

弊社京都外大前店における出火に関するお詫びとお知らせ

 平成 22 年 9 月 15 日午前 1時 47 分ごろ、弊社京都外大前店におきまして、店舗内部の小

規模火災が発生いたしました。幸いにも、人的被害はなく、軽微にとどめる事ができまし

たが、近隣の皆様並びに関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、

心よりお詫び申し上げます。

出火原因につきましては、現在、関係機関により検証中でございますが、機械・電気関

係のトラブルによるものとみられております。安全・安心な食の提供を経営理念に掲げる

弊社にとりまして、営業時間外とはいえ、このような事態が発生いたしましたことを厳粛

に受け止め、今後このようなことの無いよう、万全を期してまいる所存でございます。

京都外大前店につきましては、原因究明及び再発防止策を講じ、改修いたしますため、

暫時休業とさせていただきます。皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、本件による当社業績への影響は軽微であります。

                                     以上